【浦和-申込窓口】R6,6 月昇段審査会（初段～三段）戸田スポーツセンター

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、ご案内申し上げます。

剣道段位審査会（初段～三段）の実施について

南部地区 審査会

日時：令和 6 年６月９日（日）

場所：戸田スポーツセンター

 浦和剣道連盟締切

 令和６年４月２４日（水）AM9：00 厳守

※今回より申込書に「緊急時連絡先」が追加されました。

 ご自分以外（ご家族等）の連絡先を必ず記載お願いいたします。

※申込マニュアルをよく読んで、最後に「表紙」を入力して、

 お間違いのないようにお願いいたします。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com